
Korsvejens Skole 

Vi lærer til livet 
 

Referat                                                     Korsvejens Skole 

Vedrørende: Skolebestyrelsesmøde 

Dato: 29.09.22 kl. 17.00 – 19.00 i personalerummet 

Deltagere: Martin Lønborg, Jannie Kamp Mikkelsen, Louise Thorup Nielsen, Anette Svejstrup Ahlmann 
Larsen, Rasmus Juhl Wohlert, Mette Omega Quist Christensen, Casper Malta Lindorf 
Andreasen, Karen Lund Johansen, Luise Nissen, Anders Bækholm Jensen, Stig Frejo Hansen, 
Luna Vinterby, Ida Mølbak, Ali Qais, Martin Holst og Hanne Larsen 

Afbud: Thomas Diechmann, Ali Qais 

Gæster: Sally Nasgård 

 

Kort præsentationsrunde. 

Underskrivelse af tavshedserklæring. 

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden 

Godkendt. 

 

Pkt. 2 Godkendelse af referat 

Godkendt. 

Når I fremover modtager referatet, har I 7 dage til at komme med rettelser eller kommentarer. Derefter betragtes 

referatet som godkendt. 

 

Pkt. 3 Valg af næstformand 

Louise Thorup Nielsen indtræder som næstformand efter Tiffany Ann Kraik.  

Mette Omega Quist Christensen og Luise Nissen indtræder som suppleanter. 

 

Pkt. 4 Trivsel på Korsvejens Skole 

Oplæg ved Sally og Hanne: 

 Resultater fra den nationale trivselsmåling – https://ko.aula.dk/  

 Trivselshandleplan for Korsvejens skole  

 Revidering af Antimobbeplan - bilag 

 

Trivselsrapporter fra foråret 2022 findes på skolens hjemmeside, og her kan interesserede se nærmere på besvarelsen 

for den enkelte klasse. 

De enkelte årgangsteam er gået i gang med at se nærmere på årgangens trivselsrapport. Lærerne vil sammen med 

eleverne tale om resultaterne og om hvilke indsatser, der fremover vil blive arbejdet med i den enkelte klasse. 

Indsatserne vil også blive set i sammenhæng med fokuspunkterne fra Personaerne. 

 

Trivselsindsatser gennemgået ved Sally. Oversigt vedhæftet som bilag til referatet. 

 

https://ko.aula.dk/
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I forlængelse af indsatsen og arbejdet med Skolestyrken revideres Antimobbeplanen, så princippet afspejler 

virkeligheden. Bestyrelsen godkender ændringerne.  

 

Pkt. 5 Meddelelsesbogen 

Kort oplæg ud fra nationale rammer og ressourceorienteret mindset. 

Herefter skal bestyrelsen tage stilling til, om bestyrelsen vil udarbejde principper for Meddelelsesbogen. Hvis der er 

interesse for dette, afsættes tid på et senere tidspunkt, når vi også kender de eventuelle lokalpolitiske rammer/ønsker.  

Hanne gennemgår den nationale ramme for, hvad den kommende Meddelelsesbog skal/kan indeholde.  

På et senere tidspunkt udarbejder bestyrelsen principper for Meddelelsesbogen. I første omgang afventer bestyrelsen 

udspillet fra Børne- og Skoleudvalget. Ministeriets materiale er vedhæftet referatet. 

 

Pkt. 6 Nyt fra  

 Skolen – ansættelser, naturfagsuge, budget 2023, ingen vikar for 8. og 9. klasse (også tysk) 

o Skolen har ansat en uddannet tysklærer (Hun hedder Line). Hun starter på tirsdag som holdlærer og 

som tysklærer fra uge 43. 

o Naturfagsugen er i gang. Der har været mange ture i løbet af ugen. 

o Budgettet 2023 er nu vedtaget i kommunen. Skoleområdet sker der ingen mærkbare ændringer for. 

o Vi har opbrugt meget af vores vikarkonto for året 2022. 8. og 9. klasserne vil derfor fremover blive 

sendt hjem i ydertimer, i tilfælde af lærerfravær. Skolen er opmærksom på, at 9. klasserne skal til 

eksamen senere. 

 Formanden  

o FRO – (Et forum hvor bestyrelsesformændene mødes med udvalgsformanden samt skolechefen). 

Næste møde er sammenfaldende med SB-mødet den 3. november kl. 17-19. Sara udsender invitation 

til mødet. Temaet er introduktion til nye bestyrelsesmedlemmer. SB rykkes! Martin tilmelder 

skolebestyrelsen til mødet. 

o Skolen udsender en oversigt over mødedatoer for SB-møder 

 Elevrådet   

o Nyt elevråd er blevet samlet. Faste møder med 0. – 3. klasse i tæt samarbejde med SFO og 4. – 9. 

klasse. Ida Mølbak er valgt som formand og Luna Sindberg Vinterby som næstformand 

o Der er nedsat et udvalg til undersøgelse af mulighederne for madordning 

o Der er ønske om vandposter i F- og C-huset i stil med vandposten i E-huset 

o Der er ønske om et sted til opbevaringen af løbehjul der ligger overalt 

o Hård tone på fodboldbanen. Banerne var lukket i 2 måneder. 

o Der er et ønske om et nyt lydanlæg til MGP, da det fungerede rigtig dårligt sidste år. Eleverne vil gerne 

have bestyrelsen til at hjælpe dem med at søge Børne- og Skoleudvalget. Det kunne være en gave til 

Korsvejens Skole i anledning af 100 års jubilæet. Budgetforslag blev omdelt. Elevrådet og bestyrelsen 

laver et skriv sammen til Børne- og Skoleudvalget. Martin L. er tovholder.  

 Medarbejderne  

o SFO-personalet har haft en personaledag, hvor de talte om forældresamarbejdet. 

 Porten   

o Der kommer formodentlig nye elever 
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o De havde en rigtig god lejrskole 

 

Pkt. 7 Revidering af skolebestyrelsens forretningsorden 

Det ønskes, at suppleanterne deltager i møderne fremover. Dog uden stemmeret.  

 

Pkt. 8 Lærernes dag d. 05.10.22 

o Bestyrelsen sørger for at sende invitation til forældrene 

o Skolen indkøber æbler og flag 

o Martin sørger for kagepersoner :-) 

 

Pkt. 9 Udarbejdelse af dagsorden til kontaktforældremøde d. 06.10 kl. 17-19. 

o Holdninger og tanker til meddelelsesbogen - Hanne 

o Præsentation af bestyrelsens årshjul – Martin 

o Et godt og styrket forældresamarbejdet 

o Det gode forældremøde – Anders og Martin  

 Sikre deltagelse for alle forældre 

o Kontaktforældresamarbejde på tværs af årgangen – Luise 

 Udveksling af gode ideer og erfaringer 

o Vende større emner på tværs af flere årgange. Fx mobiltelefon, Rygning, medier osv. 

 

Pkt. 10 Stormøde  

Oplæg om Robusthed af Lola Jensen (kr. 14.000)? 

o 0.-5 klasse som forslag 

o Prisen er accepteret af bestyrelsen 

o Dato (en gang efter jul) 

o Invitation - Hvordan 

 

Pkt. 11 Evaluering af besøgsdag for kommende 0. børn 

o Der var ikke så mange besøgende som ventet 

o Der skal ikke være tilmelding for forældrene 

o Invitationen skal også sendes i e-boks 

o Invitation på børnehavernes AULA-hjemmeside 

 

Pkt. 12 Svar til Miljø og teknik vedr. trafik 

o Svar fra Teknisk forvaltning er udsendt til bestyrelsen på AULA 

o Martin, Stig og Hanne står for besvarelsen 

o Bestyrelsen har ingen yderligere kommentarer til forslag til svar fra bestyrelsen 



Korsvejens Skole 

Vi lærer til livet 
 

o Forslag om at invitere relevante personer fra forvaltningen til et SB møde eller til en snak i 

morgentrafikken :-) 

 

Pkt. 13 Meddelelser 

Ingen. 

 

Pkt. 14 Eventuelt 

Intet. 

 

Punkt til næste møde 

Madordning. 

Sandwich ved mødets start. 

 

Bonusinfo fra mødet: 

MGP 16. maj 2023 kl. 15.00.  

Så mange gamle elever som muligt vil være meget velkomne. 


